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
elektryczna i wodociąg. 

Zgodnie ze Zmianą Miejscowego 
Planu Ogólnego Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Raciąż 
zatwierdzoną Uchwałą Rady Gminy 
w Raciążu nr XXXI/26/2002 z dn. 
09.08.2002 r. (ogłoszona w Dzienniku 
Urzędowym Woj. Mazowieckiego nr 
273 z dnia 21.10.2002 r. poz. 7098) 
działka nr ewid. 19/1 położona jest 
na terenie oznaczonym symbolem       
1 P/U/01 przeznaczonym pod 
przemysł i usługi. 

Sprzedaż w 
drodze 
przetargu 

53 600,00 zł Cena nieruchomości podlega 
zapłacie nie później niż dwa 
dni przed zawarciem umowy 
przenoszącej własność 

23%  

 

Wykaz wywiesza się na okres 21 dni. 
 

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2016.2147 t.j. ze zm.),  
mogą składać w terminie 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu tj. od dnia 5 października 2017 r. wnioski do Wójta Gminy Raciąż, ul. Kilińskiego 2, 09-140 Raciąż, pok. Nr 14 (sekretariat). 
 

Dodatkowe informacja można uzyskać w pokoju nr 2-3 Urzędu Gminy Raciąż  lub telefonicznie nr 23 679 12 80 w.126, 123. 
 

Wójt Gminy Raciąż 

/-/ Ryszard Giszczak 


